of augmentation of rental 9*. &/.
;
total 20 lib. 35. 4^. : and making three suits

yearly at Arbroath: with a duplicand of one year's fermes at the entry of every

heir : the grantee, and his heirs at their entry, to swear fealty to the granter and

his successors, and to undertake to aid and protect against all oppressors the

monastery of Arbroath and the freedom of the Church : all alienations of the

said lands to be forbidden without sanction of the granter and his successors :

and all failures to implement the conditions aforesaid to render the grant null and

void. Signed at the said Monastery, i;th April, 1545, by Cardinal David Beaton,

and twenty-one members thereof [as above]. Witnesses : Robert Reid, bishop of

Orkney; Andrew Dury, bishop of Galloway; George, lord Seaton; Malcolm,

lord Fleming ; John Lauder, George Cock, Andrew Fleming, notaries.

XV.

CONFIRMATION by Cardinal David Beaton of his grant of date iyth April,

1545: 26th May, 1545.

DAUID miseratione diuina tituli sancte Stephani in Celio monte sancte Romane
ecclesie presbyter Cardinalis Sanctiandree Archiepiscopus totius regni scotie

primas Apostolice sedis Legatus natus ac per vniuersum regnum predictum eiusdem

de latere Legatus necnon Mirapicensis ecclesie in Gallia administrator et

commendatarius perpetuus monasterij sancti Thome martiris de Aberbrothok

ordinis sancti Benedicti nostre sanctiandree diocesis discretis viris Archidiacono

et succentori Aberdonensibus ac Alexandro Galloway canonico ecclesie Aber-

donensis salutem in domino sempiternam Hijs que monasteriorum omnium et

aliorum rrligiosorum locorum commodo et vtilitate prouide facta fuisse noscuntur

vt firma pcrj)etuo ac illibata persistant sedes apostolica cum ab ea petitur libenter

toliram mandat adiici firmitatem Kxhibita siquidem nobis nuper pro parte
dileeti nobis in Christo Alexandri Burnet de Leyes laici Aberdonensis diocesis

jx-titio continebat Quod alias nos vt dicti monasterij de Aberbrothok common-
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datarius perpetuus cum expressis consensu et assensu religiosorum virorum

conuentus dicti nostri monasterij ordinis sancti Benedict! et Sanctiandree diocesis

predictorum propter hoc capitulariter congregatorum matura deliberatione et

longo desuper tractatu vt moris erat prehabitis pro euidenti vtilitate eiusdem

nostri monasterij nostrique et successorum nostrorum dicti monasterij abbatum

seu commendatariorum et illius conuentus pro tempore existentium et annuo